
 1 

S 2020 00 448 
dodatek č. 1   

ke Smlouvě o dílo č. S 2020 00 314 
dle § 2 586 a násl. NOZ 

 
I. Smluvní strany 

 
Zhotovitel:   INSTAL – POUSKA s. r. o. 
sídlo:  Černohorského 850/4, 288 02 Nymburk 
IČ:  06792022 
DIČ:  CZ06792022 
telefon: 605 259 134 
e-mail:  info@instal-pouska.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Martin Pouska, jednatel    
oprávněnost jednat ve věcech technických: Martin Pouska  

(dále jen zhotovitel) 
 
Objednatel: Město Nymburk 
sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 
IČ:  00239500                      
DIČ:  CZ00239500   
bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800 
telefon: 325 501 111 
fax  325 501 256 
e-mail:  mail@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:    
  Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města  
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:  

Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku 606 794 225 
Věra Hubená, referentka odboru správy majetku tel. 325 501 258 
(dále jen objednatel)  

 
II. Předmět plnění a rozsah díla 

Rozsah předmětu plnění  díla  „Oprava topení v objektu sportovního zařízení – Letní 
sokolovna“ se mění na základě změn a požadavků vzniklých v průběhu výstavby. Jedná se o 
přidání 1 ks radiátoru do místnosti označení jako „depozit 33“.  Z předmětu plnění díla 
výjímá dodávka a montáž utěsnění potrubí, tepelné izolace potrubí, izolováno bude pouze 
potrubí v kotelně, WC a zádveří. 

IV. Cena dodávky 

se mění takto: 
cena díla dle SOD bez DPH 448 383 

DPH 21% 94 160 

cena díla včetně DPH 542 543 

  
přípočty a odpočty dle dod. č. 1 bez DPH -26 954 

    
cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 421 429 

DPH 21% 88 500 

cena díla dle dod. č. 1 včetně DPH 509 929 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 2 

 

 

XIV. Závěrečná ustanovení 

 

6. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  je uzavřen na základě usnesení Rady Města 
Nymburk č.  457 ze dne 21. 10. 2020.  

 
 
 
Příloha č. 1:  ocenění změn - cenová nabídka zhotovitele  
 
 
 
V Nymburce, dne 3. 11. 2020    V Nymburce, dne 3.11.2020 
 
 
Martin Pouska, jednatel                 Ing. Tomáš Mach, Ph. D. - starosta 
 
 
 
 
.…………………………………………..  ………………………………………. 
               zhotovitel     objednatel 


